



NATALIA ODON JIMENEZ  
Av 9 Oriente 2005  
San Jose, TECAMACHALCO  
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75487  
RFC: OOJN890222137

Factura

| Fecha                 | Folio  |
|-----------------------|--------|
| 30/jul./2024 18:16:44 | FAE653 |

| Cliente                                                                                                                                                                                                              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| AGROPECUARIA LA FORTUNA                                                                                                                                                                                              |
| SAN JUAN BOSCO 97-A-18<br>JARDINES DE SAN IGNACO, ZAPOPAN<br>ZAPOPAN, Jal. CP: 45040<br>RFC: AFO840718MC9<br>Domicilio fiscal: 45040<br>Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras |

| Orden de compra | Condiciones | Vendedor | Vía de embarque |
|-----------------|-------------|----------|-----------------|
| Contado         | DULCE ROMÁN | 01 F350  |                 |

| Datos bancarios                                                                                                                                                                                                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nombre: Natalia Odon Jimenez Banco: BBVA Bancomer<br>RFC: OOJN890222137 No.Cuenta: 0196952542<br>Correo: <a href="mailto:conexiones.teka@hotmail.com">conexiones.teka@hotmail.com</a> CLABE: 0126 5000 1969 5254 29 |

| Artículo   | Nombre                                                                                               | U.med.             | Unidades | Precio | Desccto. | Importe |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------|--------|----------|---------|
| MAROOT0540 | MANOMETRO GLISERINA 0-4 KG MUE 0-60<br>41103327/Medidor de corriente                                 | PIEZA<br>H87/Pieza | 1        | 185.64 |          | 185.64  |
| 931348     | TEE CEMENTAR C 40 2" AM<br>40174608/T para tubos de plástico pvc                                     | PIEZA<br>H87/Pieza | 2        | 19.40  |          | 38.80   |
| 437-248    | REDUCCION BUSHING C 40 2 X 3/4 EM<br>40172500/Conectores de tubos                                    | PIEZA<br>H87/Pieza | 3        | 15.63  |          | 46.89   |
| 931344     | REDUCCION BUSHING C 40 3/4 X 1/2 AM<br>40173608/Acoplamiento reductor para tubos de plástico pvc     | PIEZA<br>H87/Pieza | 3        | 5.51   |          | 16.53   |
| 511-931L   | REDUCCION BUSHING GALV 1/2 X 1/4 MUE<br>40173606/Acoplamiento reductor para tubos de hierro maleable | PIEZA<br>H87/Pieza | 1        | 9.96   |          | 9.96    |
| 429-030    | COPE CEMENTAR C 40 3" EM<br>40172500/Conectores de tubos                                             | PIEZA<br>H87/Pieza | 2        | 49.50  |          | 99.00   |
| 942570     | COPE CEMENTAR C 40 2" AM<br>40172608/Acoples de tubos de plástico pvc                                | PIEZA<br>H87/Pieza | 2        | 14.28  |          | 28.56   |
| 401-030    | TEE CEMENTAR C 40 3" EM<br>40172500/Conectores de tubos                                              | PIEZA<br>H87/Pieza | 1        | 105.52 |          | 105.52  |
| 61369      | REDUCCION BUSHING C 40 3 X 2 AM<br>40173608/Acoplamiento reductor para tubos de plástico pvc         | PIEZA<br>H87/Pieza | 1        | 39.70  |          | 39.70   |
| 33466      | TUBO HCO RD 26 DE 2" X 6 MTS CAMP AM<br>40171617/Tubo pvc para uso industrial                        | METRO<br>MTR/Metro | 1        | 29.60  |          | 29.60   |
| 78867      | CEMENTO VERDE OATEY PVC 1/8 LTO AM<br>23153401/Sistemas de aplicación de pegante o adhesivo          | PIEZA<br>H87/Pieza | 1        | 54.98  |          | 54.98   |

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]C999D9CB-628D-364A-AFA2-DA78EB107149|2024-07-31T18:12:01|SCD110105654|Xj0tvvgIS+pQ/Ra/+zviqZwoyS2QBHmXN+LWG/m5Nq0t5Ah0f9QwLqfseLbX8B8mVkdVVsV128c3Xs7uwGAWfZi/2G+5MujGD8/MAGCwAXyH/8IK5HTjwxQSHOaSgE1iik2TruSfMNdmu4tkSUIQ+wqgrmVcnjvqTFP113HIHcE5HYgEDK1njCun05vHp61PGhZS4Y8u4cs7GT0C02zLoC+FnHxYQH20Q7OQNzQeDXAfuskytzt40CghTx71dX2HbJ8xqt0o9sAjKqMO1tGt0SpcARHA21yzUzP+kY0SBjuKEX/kN9KWrjAGTLYQ+Vz/z98gs9u3ZTvw3n2ucplHg==|00001000000702501858]]

Sello digital del CFDI:  
Xj0tvvgIS+pQ/Ra/+zviqZwoyS2QBHmXN+LWG/m5Nq0t5Ah0f9QwLqfseLbX8B8mVkdVVsV128c3Xs7uwGAWfZi/2G+5MujGD8/MAGCwAXyH/8IK5HTjwxQSHOaSgE1iik2TruSfMNdmu4tkSUIQ+wqgrmVcnjvqTFP113HIHcE5HYgEDK1njCun05vHp61PGhZS4Y8u4cs7GT0C02zLoC+FnHxYQH20Q7OQNzQeDXAfuskytzt40CghTx71dX2HbJ8xqt0o9sAjKqMO1tGt0SpcARHA21yzUzP+kY0SBjuKEX/kN9KWrjAGTLYQ+Vz/z98gs9u3ZTvw3n2ucplHg==

Sello digital del SAT:  
GpShIPEKsk7d/8nW6wVH07vNY7whi2ITdc/kbRKUKDGuVW1/UdnZZ20VFGDHZUuFdw3W0Lef3Y2wSLTf56YBzTbC12mvf+ChtpGAaw0wW+XvPpiil/jAmGvtd4TukNwY3GYQnI9KthFyw/XuTiweKN5mzmM6HTuQziulqzGuMOh1g/r42BXMNOVfiD5i4BnpG2cce84isOxgglikskdtTYeanE22jennuACR6u+11vQ5awwzxx0OvXWSBffshglZ8SYDXt8DF2Wp3tXKEo/sAfXJYDebehiv8BqAdbDnpp+5SPkvwcdUhwvR/L9tCcwSFZaCjPeybu7bc8nATw==

|  |                                                                                                                               |             |        |
|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|
|  | (Setecientos sesenta pesos 01/100 m.n.)                                                                                       | Subtotal    | 655.18 |
|  | TARJETA DE DEBITO                                                                                                             | 002 IVA 16% | 104.83 |
|  | Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición<br>Forma de pago: 28/Tarjeta de débito<br>Uso del CFDI: G03/Gastos en general | Total (MXN) | 760.01 |

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: C999D9CB-628D-364A-AFA2-DA78EB107149  
Fecha de certificación: 31/jul./2024 18:12:01 Certificado del emisor: 00001000000505607771 Certificado del SAT: 00001000000702501858  
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 75487

CFDI 4.0/Ingreso